Dotację podmiotową dla Muzeum stanowią środki finansowe zaangażowane rocznie, 

w wysokości nie niższej niż:  

1) Minister: 600.000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych); 

2) Gmina: 700.000,00 zł (słownie siedemset tysięcy złotych); 

3) Województwo: 350.000,00 zł (słownie trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

4) Powiat: 350.000,00 zł (słownie trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3. 

1. Statut Muzeum zostanie nadany przez Gminę, w brzmieniu zgodnym z projektem 

stanowiącym załącznik do niniejszej Umowy, zgodnie z procedurami obowiązującymi 

przy uchwalaniu statutu samorządowej instytucji kultury.  

2. Zmiany statutu będą dokonywane przez Gminę w uzgodnieniu z Ministrem, Województwem